o e S Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

‘ iz Referencia: 2018-0000027500
e s o Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2018-0000027500

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia Publica Andaluza de Educacion
Provincia de Tramitacion:
Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: CONCESION DE SERVICIO PUBLICO DE AULA MATINAL EN
LOS CENTROS DOCENTES PUBLICOS DEPENDIENTE DE LA
CONSEJERIA DE EDUCACION

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Nimero de expediente: 00375/ISE/2017/SC
Division por lotes: Si

* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 149

Clasificacién CPV

80410000 - Servicios escolares diversos.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 17.909.692,99 €
Importe neto: 17.909.692,99 €
Valor estimado: 35.819.385,98 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 04/07/2018

Fecha de la formalizacién: 27107 /2018

Duracion del contrato: 2 Aflos

Observaciones: La prestacion efectiva de la prestacion coincidira con el

calendario lectivo vigente en cada momento.

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados
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Lote/s:
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NIF:
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Junta de Andalucia
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Formalizacion del Contrato
Referencia: 2018-0000027500

132

B91587485

AULAS FORMATIVAS EDUCACION Y OCIO S.L.
136.511,76 €

136.511,76 €

1
52,54,62,63,76,80,103,107,108,110,111
B18374785

EUROSEPER S.L.

1.394.274,00 €

1.394.274,00 €

17

56,64

B18955914

INSTITUTO DE DESARROLLO PERSONAL,INNOVACION Y DEL
CONOCIMIENTO SL

231.905,52 €

231.905,52 €

4

24,29,30

B18634477

RUBE SERVICIOS PEDAGOGICOS S.L.
339.784,20 €

339.784,20 €

3

84,85,88,90,96

G29492584

INCLUSION, CIUDADANIA, DIVERSIDAD Y EDUCACION INCIDE
759.038,28 €

759.038,28 €

12

5,87,89,93,97
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18108555B

MARIA CARMEN DEZA CAP. EDUCAJUNIOR
543.206,16 €

543.206,16 €

8

7
u04887006

JUNIOR INFORMATICA, SA'Y D. ADOLFO DEZA CAPARROS

UTE
112.513,80 €

112.513,80 €

1

25,27,28,34,114
B22183370
ARQUISOCIAL S.L.
536.253,48 €
536.253,48 €

7

3
A33912445

ASTURSERVICIOS LA PRODUCTORA ,S.A.L.

207.272,59 €

207.272,59 €

2

124,131,141,142,148
B91131698
LUDOCIENCIA 2002 SLU
656.168,52 €

656.168,52 €

8

73
B23455629
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ACTIVIDADES DEPORTIVAS MANCHA REAL CPM SL

104.215,44 €
104.215,44 €

3
65,66,68,69,72,122
B21348438
GRUPO COPERAULA SL
874.617,24 €
874.617,24 €

6

83,95

B96740659
AUSOLAN RCS, SL
274.219,68 €
274.219,68 €

4

35,41
U56095771

SUPLA MULTISERVICIOS SL Y SUPLA SERVICIOS
SOCIOEDUCATIVOS Y DE ATENCION A PERSONAS

DEPENDIENTES SL UTE
254.632,56 €

254.632,56 €

4

6,13
u04886891

JAVIER SOGORB ALONSO Y MARIA DE LOS ANGALES PEREZ

RODRIGUEZ UTE
258.370,56 €

258.370,56 €

3

145
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Formalizacion del Contrato
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NIF: B91226985
Adjudicatario: MUNDOMEDIA EDUCATIVA SL
Importe neto de 26.913,60 €
adjudicacion:

Importe total de 26.913,60 €
adjudicacion:

N° de licitadores 2

presentados:

Lote/s: 4

NIF: B04533055
Adjudicatario: CANDELA GAITAN SLL (ALBORAN SERVICIOS)
Importe neto de 152.510,40 €
adjudicacion:

Importe total de 152.510,40 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 1

presentados:

Lotels: 100,104

NIF: G29866159
Adjudicatario: ASOCIACION TRANS
Importe neto de 223.681,92 €
adjudicacion:

Importe total de 223.681,92 €
adjudicacion:

N° de licitadores 5

presentados:

Lote/s: 128

NIF: B91450007
Adjudicatario: ASTIGITANA EDUCASPORT S.L.
Importe neto de 147.875,28 €
adjudicacion:

Importe total de 147.875,28 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Lote/s: 10,42,50,51

NIF: B04426003

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

AL ALBA EMPRESA DE SERVICIOS EDUCATIVOS S.L.
465.007,20 €

Importe total de 465.007,20 €

adjudicacion:

Ne° de licitadores 7

presentados:

Lote/s: 112,113,123,137,139,146,147
NIF: B91475996

Adjudicatario:

EDUCOMEX MULTISERVICIOS SL
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Importe neto de
adjudicacién:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

Junta de Andalucia
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472.408,44 €
472.408,44 €

9

36,37,39,40,45,47,79

B14688659

GP SERVICIOS EDUCATIVOS SL
826.770,84 €

826.770,84 €

7

2,8

B04382537

ESCUELAS INFANTILES DE ALMERIA, SL
239.755,32 €

239.755,32 €

3

1,9,11,12,138

B04366787

CELEMIN & FORMACION SL
626.264,52 €

626.264,52 €

8

57,71,125,134,143

A28517308

EULEN S.A.

551.280,24 €

551.280,24 €

9

43,44,46

B14657498

ACTCOM SERVICIOS, SL
445.868,64 €

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2018-0000027500
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Modificaciones del contrato

&

Importe total de
adjudicacién:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:
NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Junta de Andalucia
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445.868,64 €

3

126,130,149
B91174250

AIRES CREATIVOS SL
391.518,12 €
391.518,12 €

3
19,20,21,22,23,26,32,33
B11739620

SENDA ANIMACION SOCIOCULTURAL SLL
837.312,00 €
837.312,00 €

8

55,59,61

B18976514
FORONLINE LEX S.L.
254.184,00 €
254.184,00 €

4

144
G99167314

ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA OS ZAGALES

D'ARAGON
74.760,00 €

74.760,00 €

2
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Junta de Andalucia
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Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n° S038 del afio 2018, pagina ( Envio: 21/02 /2018,
Referencia: 2018/S 038-083971

Documentos Adjuntos

Publicaciones relacionadas

Documentos sobre la formalizacién

Informacién Adicional

Publicacién: 23 /02 /2018).

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato

2018-0000008318
2018-0000015631
2018-0000015993
2018-0000016119
2018-0000017859
2018-0000018103
2018-0000022580
2018-0000027381
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